様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
伊賀市長　　　　　　　様

申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名
伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付申請書
　　　　　年度において、伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金を受けたいので、伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。
なお、この申請の審査に当たり、当団体が国の肥料価格高騰対策事業費補助金及び三重県の肥料価格高騰対策緊急支援事業費補助金を申請した際の関係書類並びにこれらの補助金の受給状況に関する情報を三重県農業再生協議会が伊賀市に提供することについて同意します。
　　また、この申請に係る事業は、国の肥料価格高騰対策事業実施要領第９の４⑵の規定により採択された事業に相違ないことを申し添えます。
記

１　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付資料
　　　　　　・国要領第９の４⑵の規定による採択決定の通知書の写し
　　　　　　・国補助金の交付の決定に係る国要領別記３に規定する化学肥料の使用量の２割低減に向けた取組を継続的に行うための計画書の写し
・その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条関係）
伊賀市指令　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名

伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金については、下記のとおり条件を付して交付することに決定しましたので、伊賀市肥料価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により通知します。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊賀市長
記
１　交付決定額
　　　２　交付の条件
伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付要綱、伊賀市補助金等交付規則、肥料価格高騰対策事業費補助金交付等要綱（令和３年12月20日付け３農産第2155号）及び肥料価格高騰対策事業実施要領（令和３年12月20日付け３農産第2156号）に定める事項を遵守するほか、本市の職員から指示があったときはそれに従うこと。
様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日
伊賀市長　　　　　　　様
申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名
伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金変更等承認申請書
　　　　年　　月　　日付け伊賀市指令　　第　　号で交付決定を受けた　　　年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金に係る補助事業を、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

記

　　１　変更（中止・廃止）の理由・内容
２　変更後の交付申請額　　　　　　　　　円
　　３　添付書類
　　　・国要領第９の４の⑵の規定による採択決定の通知書の写し
　　　・その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第６条関係）
伊賀市指令　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名

伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付決定変更通知書

　　　年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金に係る交付決定（　　年　　月　　日付け伊賀市指令　第　　号）について、　　年　　月　　日付けの変更等承認申請により下記のとおり変更したので、伊賀市肥料価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により通知します。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊賀市長
記
１　変更前の交付決定額　　　　　　　　　　円
２　変更後の交付決定額　　　　　　　　　　円
３　その他
様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日
伊賀市長　　　　　様
住所
名称（氏名）
代表者氏名
伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け伊賀市指令　　第　　号で交付決定を受けた　　年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業の実績を伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記
　１　実施の概要
２　事業完了年月日
　３　添付書類（実施を証する資料）
　　　・国要領第９の５の（１）のアの規定に基づく実績報告書の写し
　　　・取組農業者への支援金の振込明細書
　　　・その他市長が必要と認める書類
様式第６号（第８条関係）
伊賀市指令　第　　　号

申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名

伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付確定通知書
　　　年　　月　　日付け伊賀市指令　　第　　号で交付決定をした　　年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金について、下記のとおり交付額を確定したので、伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊賀市長
記

交付確定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（交付決定額　　　　　　　　　　　　円）

様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日
伊賀市長　　　　　　　様
所　在　地
団　体　名
代表者氏名
伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金請求書
年　　月　　日付け伊賀市指令　　第　　号で交付確定の通知があった　　年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金について、伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円）
２　振込口座
	金融機関名
(ゆうちょ銀行を除く。）
	支　　店
	預金種目
	口座番号（右づめでご記入ください）

	銀行
金庫
農協
	本店
支店
出張所
	普通
当座

	ゆうちょ銀行
	店　　番
	預金種目
	番　　号（右づめでご記入ください）

	貯金通帳の見開き下に記載された振込口座の店番・番号を記入してください。

	普通
当座

	（フリガナ）
	　　　　　　　　　　　　　　　＊必ず記入してください。

	口座名義人

様式第８号（第９条関係）
　年　　月　　日
　　　伊賀市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名

伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金概算払申請書補助金等交付申請書
　　年　　月　　日付け伊賀市指令　　第　　号で交付決定を受けた　　年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金について、補助事業の遂行上必要がありますので、下記金額を概算払されたく伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付要綱第９条第３項の規定により申請します。
記
１　補助金概算払申請額　　　　　　　　　円（補助金交付決定額　　　　　　　　　　円）
２　振込口座
	金融機関名
(ゆうちょ銀行を除く。）
	支　　店
	預金種目
	口座番号（右づめでご記入ください。）

	銀行
金庫
農協
	本店
支店
出張所
	普通
当座

	ゆうちょ銀行
	店　　番
	預金種目
	番　　号（右づめでご記入ください。）

	貯金通帳の見開き下に記載された振込口座の店番・番号を記入してください。

	普通
当座

	（フリガナ）
	　　　　　　　　　　　　　　　＊必ず記入してください。

	口座名義人

様式第９号（第10条関係）
伊賀市指令　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名

伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金交付決定取消通知書

年度伊賀市肥料価格高騰対策緊急支援事業補助金に係る交付決定（　　年　　月　　日付け伊賀市指令　第　　号）について、下記のとおり取り消しましたので、伊賀市肥料価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第10条第２項の規定により通知します。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊賀市長
記

１　取消しの内容
２　取消しの理由
教示
１　この処分について不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、伊賀市長に対して審査請求をすることができます。ただし、この処分の日の翌日から起算して１年を経過したときは、審査請求をすることができなくなります。

２　この処分の取消しの訴えは、この処分があったことを知った日（１の審査請求をした場合は、当該審査請求に対する裁決があったことを知った日）の翌日から起算して６か月以内に、伊賀市を被告として（訴訟において伊賀市を代表する者は、伊賀市長となります。）提起することができます。ただし、この処分の日（１の審査請求をした場合は、当該審査請求に対する裁決の日）の翌日から起算して１年を経過したときは、処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。